［支援を希望する事業者→檜山振興局］

（様式１）
地域活性化雇用創造展開事業（檜山）働き方改革の推進に向けた支援申込書
令和　　年　　月　　日
北海道檜山振興局長　様
　標記に関して、次のとおり支援を申込みます。
	事業所名

	所 在 地
	〒
（電話）　　　　　　　　　（FAX）
（E-mail）

	代表者名

	 創業年月

	資本金
	           　　　　　　　　円

	従業員数

	　　　　　　　　　　人

	業　種

	主な商品

	担当者の所属部署・

　役職・氏名・電話番号
自社の業績・
決算状況に
関する事項

	自社の業績・

決算状況に
関する事項
	　　年（直近）
売上高　　　　　　　　千円
経常利益　　　　　　　千円

売上高推移（直近三年分、新規企業の場合はある分）

　　年/　　月期　　　　　千円
　　年/　　月期　　　　　千円
　　年/　　月期　　　　　千円

その他特筆すべき決算状況

	１．現状の課題

例：仕事と子育ての両立が難しい、生産性が上がらない、
残業を削減したい、人材の定着・確保ができない   など
２．希望する支援の具体的な内容
　※必要に応じて、会社の事業概要が分かる書類、パンフレット等の提出を求める場合があります。

※必要に応じて次の協力機関へ情報提供することがあります。
・地元市町村役場

・地元商工会

・道南よろず支援拠点、中小企業総合支援センターなど支援機関

2